令和６年３月２９日

会  員 各位

                                                    一般財団法人 長野県剣道連盟

                                                    会 長 加 瀬 浩 明

                                                                     〔公印省略〕

令和６年度 一般財団法人長野県剣道連盟 剣道八段受審者講習会（4/7開催）

受講者追加募集について

 時下、益々ご清祥のことと拝察いたします。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご理解を

賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、標記講習会につきまして、２月２８日付けで開催のご案内をいたしましたところ、

多数の受講申込みがありました。

 当初の申込みはすでに締め切りましたが、その後も受講を希望する旨の問い合わせが大

変多く寄せられております。

 そこで、現状に鑑みて受講者を追加で募集いたします。開催直前の連絡となり大変恐縮で

はございますが、下記のとおり対応いたしますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

  １ 受講資格の変更について

長野県剣道連盟登録会員の剣道七段受有者で

 〈変更前〉

   ①令和６年５月開催の剣道八段審査会受審者

   ②令和６年８月開催の剣道八段審査会受審予定者

                  ↓

    〈変更後〉

      上記①②に

      ③令和６年１１月開催の剣道八段審査会受審予定者

 を追加

  ２ 受講申込みについて

   ・受講を希望する方（新規）は、県連（℡026-237-8939）までご連絡ください。

    令和６年４月２日（火）１７時まで受け付けます。

   ・３月２１日（木）までに申込みを済ませている場合は不要です。

  ３ その他

   ・講習会に関わる詳細の内容は、別紙要項（県連 HP 掲載中）でご確認ください。

以上

一般財団法人 長野県剣道連盟
段位審査委員長 近藤 敏朗

〒380-0844 長野市諏訪町 503
TEL 026-237-8939
FAX 026-235-8266